UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. CG-1 /2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, a Senhora Dóris Santos de Faria do cargo de Chefe da
Assessoria de Estudos do Futuro (CD-4) do Gabinete do Reitor, a partir de 26/5/2008.

Brasília, 	de maio de 2008.

Ioberto Aguiar
Reitor pro tempore

o

Asa